EDITAL Nº 09 DE 16  DE AGOSTO DE 2022

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSA DE MONITORIA
CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES

RESULTADO FINAL

A Direção do Campus de Palmeira das Missões, em consonância com a
Resolução 020/96, torna público o resultado final do processo seletivo para BOLSA
DE MONITORIA SUBSIDIADA, regido pelo edital 09 de 16 de AGOSTO de 2022,
conforme descrito a seguir:

1 RESULTADO FINAL:

Disciplinas Resultado

Grupo de estudos- Língua
Portuguesa

Selecionada: LAIS EUFRASINO DE
MEDEIROS -201821283

HISTOLOGIA Selecionada: TACIARA LIMA DE
ARRUDA-2019510432

SOLOS 01 Selecionada: Vitória Cardoso de Lima
matrícula  202112644

PESQUISA APLICADA À
ADMINISTRAÇÃO

Selecionada: única candidata inscrita não
cumpre com os requisitos exigidos a
obtenção da bolsa

PRÁTICAS E TÉCNICAS DA
ENFERMAGEM

Selecionada: JULIANA FERNANDA
MALLMANN 202012659

TÉCNICAS DIETÉTICAS
VEGETAL

Selecionada: Laura de Oliveira Danéle
2019510363

introdução à Nutrição Clínica Selecionada:João Vittor Soll Dias

BIOESTATÍSTICA Selecionada:MARIA LUIZA FRANZOI LEMOS

MATEMÁTICA Selecionada:ANDRESSA TAMIRES
KUNRATH- 202211586

MONITORIA DE CUSTOS Selecionada: MARIELLI VIEIRA DA SILVA
2020510076

2 INÍCIO DAS ATIVIDADES E CADASTRO

2.1 O/a candidato/a selecionado/a para a vaga de Monitor/a deverá entrar em
contato com o/a professor/a orientador/a da bolsa, iniciando suas atividades a contar
de 1º de OUTUBRO de 2022 (a compensação das horas será acordada entre os/as
estudantes selecionados/as e os/as orientadores/as das bolsas);
2.2 Para a efetivação do cadastro de bolsista cada estudante selecionado deverá
preencher e assinar o Plano de Atividades, em conjunto com o/a docente
orientador/a da monitoria, e encaminhar para o email nappm@ufsm.br , em formato
PDF, até o dia 07 de OUTUBRO de 2022.

Palmeira das Missões, 29 de SETEMBRO de 2022.

Luiz Anildo Anacleto da Silva
Diretor do Campus

__________________________________________________________________________________________
Universidade Federal de Santa Maria, Campus de Palmeira das Missões

Endereço: Av. Independência, 3751, Caixa Postal 511, CEP: 98.300-000 – Palmeira das
Missões-RS. Endereço eletrônico:

https://www.ufsm.br/unidades-universitarias/palmeira-das-missoes/